CỤC THI HÀNH ÁN DS TỈNH KON TUM  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN NGỌC HỒI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 108/TB-CCTHADS

      Ngọc Hồi, ngày 01 tháng 03 năm 2022.

THÔNG BÁO

Về lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

 Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung
năm 2014) Điều 56 Luật bán đấu giá tài sản năm 2018;

      Căn cứ Bản án số: 03/2021/DS-ST ngày 06/07/2021  của  Tòa án nhân dân
huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum;

      Căn cứ Quyết định thi hành án số: 18/QĐ-CCTHADS ngày 01/10/2021
của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum;
 Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 11/QĐ-CCTHADS ngày
21/12/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

 Căn cứ chứng thư số: 1062/01.22/THA/GLI/EXIMA ngày 26 tháng 01
năm 2022 của Công ty Cổ phần thẩm định giá EXIMA;

 Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi thông báo lựa
chọn tổ chức bán đấu giá tài sản kê biên đối với tài sản, cụ thể như sau:

1. Tên tổ chức có tài sản: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi,
tỉnh Kon Tum.

 2. Tên tài sản, số lượng, giá khởi điểm:

+ Quyền sử dụng đất và tài sản trên đất thuộc thửa đất số 17+15, tờ bản đồ
số 44 (nay là thửa đất số 40+41, tờ bản đồ 44), địa chỉ: Thôn Đắk Vang, xã Sa
Loong, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum, diện tích 85801m2; Hình thức sử dụng:
Sử dụng riêng; Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm; Thời hạn sử dụng:
12/9/2066; Nguồn gốc sử dụng đất: Công nhận QSD đất, theo giấy CNQDS đất
và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành CĐ 731200 ngày 11/10/2016 được
UBND huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum cấp cho ông Đinh Khắc Hào và bà Mai
Thị Thu Thúy.

+ Tài sản trên đất: Đất trống.

Giá khời điểm của tài sản trên là: 772.209.000đ( Bảy trăm bảy mươi hai
triệu, hai trăm lẻ chín nghìn đồng).

Thời gian nộp hồ sơ: Kể từ 8 giờ 00 phút, ngày 01/03/2022 đến hết 17 giờ
00 phút ngày 08/03/2022. (Nộp giờ hành chính)

Địa điểm nộp hồ sơ: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hồi, tỉnh
Kon Tum. (thôn 6, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi)

Vậy, thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, liên hệ và đăng ký tổ chức
bán đấu giá tài sản./.

   Nơi nhận:                                                    CHẤP HÀNH VIÊN
- Đương sự; (Đã ký)
-Viện KSND huyện Ngọc Hồi;
- Cổng thông tin điện tử QG về đấu giá tài sản;
- Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kon Tum;
- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                Bùi Văn Tân